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MyuaununaasbHbii okpyr Ne 20 Cankr-IlerepOvypra

MyHununajibHbii CoBer

g

Cankr-IletepGypr, 195197 Konapatbepckuii mpocnekT, aom 34 ten/dakc 542-06-78

IIOCTAHOBJJEHMUE

ot 16.01.2001r. Ne 5

O6 yTBepxIeHHH 010 KETHOH
pocnucu Ha 2001 rox

B coorBeTcTBHM ¢ moctaHoBieHuAMH MyHununainsHoro Cosera MO Ne 20 or
19.12.2000r. Ne 120 «O 6romxere MO Ne 20 ma 2001 rom» u ot 16.01.2001r. Ne 4 «O
BHeceHuH u3MeHeHuit B 6romker MO Ne 20 na 2001 roa»

Mynununansaeii CoBeT MyHHIMIIATBHOTO 06pa3soBaHys «MyHHIMIANBHBIH OKpyr Ne 20

[NOCTAHOBJIAET:

1. VrBepauth GOMKETHYIO pocmuch JoxonoB Oromxera MO Ne 20 ma 2001 rox
COTJIACHO NPHIIOXKEHHIO 1.

2. YTBepauTh GrOMKETHYIO pocnuch pacxonoB Gomxera MO Ne 20 ma 2001 roa
COTJIACHO MPHJIOKEHHUIO 2.

3. Kourpons 3a HCIIONHEHHEM HACTOSLIEr0 [OCTAHOBIEHHA BO3JIOKHTbL Ha H.O.
PyxoBoautenst AIMUHHUCTpPAIIMH.

4. ITocTaHOBIEHHE BCTYIIAeT B CHIIY C MOMCHTA IIPHHATHAL.

Ilpeaceaarenns CoBera B.®. besnxos

Hen, Kupnuunuxosa A.B.
542-06-78



[Mpunoxenue Ne |

K TOCTAHOBNEHUIO
Mynuuunansaoro Coseta MO Ne 20
ot 16.01.2001r. Ne 5

JOXO0JAbI MECTHOI'O BIOJJKETA HA 2001 'O

L

B TOM YHCIIE!

HCeTOYMHHKH 10X010B

KO CTaThbH

Cymma 1 1l 11

Ha rog
(ThIC.

py6.)

v

HAJIOT'OBBIE 1OXO/Jbl

1 000 000

7978 1516 1580 2335

2547

HAJIOI'H HA TOBAPbBI H YCIIYTH,
JIMLIEH3WOHHHLIE U PETUCTPA-
[NHOHHBIE CEOPbI

1 020 000

5097 1300 1200 1100

1497

Hanor ¢ nponax

1020 700

5097 1300 1200 1100

1497

HAJIOTH HA COBOKYIIHBIH
IOXOJ

1 030 000

90 15 30 15

30

2.1

Eauneiif Hanor Ha COBOKYMHBIA A0X0X
AlA ClJHBH'JCCKHK ML, OCYLUECTBIALD-
IHX HpCﬂ]‘[pHHHMﬂTﬁJ‘IbCK}‘IO JeAaTeNb-
HocTb Oe3 00pa3zoBaHHA IOPHAHYECKOIO
KA

1030102

S0 15

30

2.2

Enuuelii Hanmor Ha BMEHEHHBIH AOXOXL
ans l‘bH3Pl‘{€CKHX JIHL, OC)/IIIQCTBJIBIO-
LIHX H]JC,I[I'IPHHHM&TCJ‘[I:CK)/IO OEATENb-
HocTh Oe3 00pa3oBaHuA KWPHAHYECKOTO
JIHLA

1030 202

HAJIOTH HA UMYILIECTBO

1 040 000

1103 163 300 420

220

3.1

Hanorn Ha wuMymecTBo (u3uueckux
JTHLL

1 040 100

903 103 260 390

150

3.2

Hanor ¢ umyuiectsa, nepexoadllero B
nopsjKe HaCAEN0BAHHA H/IH JapCHHUA

1 040 300

200 60 40 30

70

[UIATEXXH 3A TIOJIb3OBAHHE
I[MPUPOJHBLIMH PECYPCAMH

1 050 000

1688 38 50 800

800

3emenbHbIH HaIOr

1 050 700

1688 38 50 800

800

3eMenbHBIH HAOT 33 3eMAN ropoaos H
MOCCIIKOB

1 050 702

1688 38 50 800

800

HEHAJIOI'OBBIE 10XO0AbI

2 000 000

509 119 129 135

126

JIOXOJZIbI OT MMVIIECTBA, HA-
XOJIAILEroCS B TOCYJIAPCT-
BEHHOW U MYHULMIIAJILHOU
COBCTBEHHOCTH, WJIK OT JIES-
TEJIbBHOCTH

2010 000

36 7 8 9

APCHﬂHaH nnara 3a 3eM/iH TropoJdoB H
NMOCEIKOB

2010202 -011

[Tpoude noxoael OT Clayd B apeHay
MMYLLECTBA, HAXOAAILErocs B rocyaap-
CTBEHHOH M MyHMUMManbHOH cober-
BEHHOCTH

2010240 - 050

1.3

[IpoueHTsl, MOJMyYEHHBIE OT pasMelie-
HHA B 6am<ax H KpPEIHTHLIX oprauma-
LHHAX BpPEMCHHO CBDGD,EIHI:[X CPCiIC‘rB
OromKeTa

2010 300-040

36 7 8 9

12

[TpoueHTsl, NOMyYEHHBIE OT NpEAoC-
TaBaeHH OMOKETHBIX CCYI BHYTpH
CTpaHbl

2010 400

[Tnata 3a npenocraBjleHHE NOKYMEHTa-
UMM OpraHH3alMAM, YYacTBYIOLIMM B
KOHKypcax [0 pa3sMEILEHHIO MYHHIH-
NalbHBIX 3aKa3oB, INPOBOAMMBIX Opra-
HaMM MECTHOIO CaMOYTIpaB/IEHHS

2010 640 - 020

Jloxonsl OT HCNONL3OBAHUA HMYLUECT-
Bd, HaXQAALIErocs B M)’IIHI.[HI'I&J’]LHOP}

2015000-010




COOCTBEHHOCTH

YacTb MpHOBUIH MYHHUMOANbHBIX YHH-
TapHBIX MPEANPHATHH, oOcTaloleiica
[MOCNe YIIaThi HAJNOroB ¥ MHBIX 00s3a-
TeNBLHBIX Maarexked B pa3Mepax, ycra-
HABMHBAEMBIX TMPABOBLIMHM AKTAMH Me-
CTHOTO CaMOYIpaBJIeHUsA

2 015000 - 020

1.8

Hoxonsl B Buae npuObIIH, NpHXoas-
uieiics Ha AONH B YCTABHBIX KamnuTajax
XO3AHCTBEHHBIX TOBAPMILECTB H 00-
IIECTB, WJIH AHBHACHABI TIO AKLMAM,
NpHHAIIEKAILHM MYHHIHIANLHBIM
o0pasoBaHUAM

2015000- 030

IUTPA®HBIE CAHKIIHH, BO3ME-
IIIEHHE YHIEPBA

2070 000

473

112

121

126

114

2.1

AIMMHMCTpATHBHBlE WTpadbl 3a Ha-
pyuieHue npasui BiaroycTpolicTea

2 070 300-040

60

15

2.2

AIMHMHHCTpaTHBHBlE WiTpadbl 3a Ha-
pYLIEHHE NPABHI TOProBJIH

2 070 300-050

170

45

45

50

30

23

AIMHHHCTpaTHBHEIE wTpadsl 3a Ha-
pyleHue JeHCTBYIOLIEr0 CaHMTapHO-
SMUAEMHOIOTHYECKONO 3aKOHOJATENb-
CTBa, CAHHTAPHBIX HOPM H MPABHJI

2070 300 -060

24

AIMUHUCTpaTHBHBIE wWTpadsl 3a mpa-
BOHapylleHue B cdepe NEATENEHOCTH
Mo 3arOTOBKE, NepepaboTke W peanusa-
LMK IOMA LIBETHBIX H YEPHBIX METAIIOB

2070300 - 070

25

UlIrpadHsie caHKUMH 32 HapYILEHHE
NpaBuil  NPHUMEHEHHS  KOHTPOJLHO-
KaCCOBBIX MallHH

2070301-010

237

50

60

60

67

2.6

Cpeactsa, Monyd4eHHslE OT BO3MELIE-
HHA Bpela, NPHYMHEHHOMY MYHHLH-
najnsHOMY 00pa3oBaHHIO

2070 400 -020

2.7

[Tpouue nocTyrIeHHs

2 070 440

ITPOYHE HEHAJIOI'OBBIE
JOXO/bI

2090 000

3.1

Cpencrea oT BO3Bpara OHOMKETHBIX
KpeAHTOB H OIOMKETHBIX CCYH, B TOM
YHCJIE CPEJCTBA, MOJYYaeMble B Kaue-
cTBe oDecneyeHus o0O0S3aTeNbCTR MO
KpeaWTaM M cCylaM M3 MecTHoro Oioj-
KET4, A TAKKE M0 MYHHUHIAIbHBIM
rapaHTHAM

2 090 200-120

3.2

Ilnata 3a mnonb3OBaHME CpEACTBAMH
MecTHOro OHJIKeTa, NpEAOCTaBICHHEI-
MH ApyrdM OiolKeTaM Ha BO3BpaTHOH
M MJIATHOM OCHOBE

2090 200-130

33

(uHaHCOBaA NMOMOILE MECTHOMY Oroa-
JKETY OT OpraHM3auMi U YacTHBIX JIHLL

2090 200 - 190

11

BE3BO3JME3JHBIE
NEPEYHCJEHHA

3000 000

BE3BO3JIME3JHBIE [NEPEYHUCIIE-
HWA OT BIOJDKETOB JPYTHX
YPOBHEH

3 020 000

1.1

JoTtauuu

3020 100

Jorauumn, nojnyueHHsle u3 Owomkera
Caukr-Ilerepbypra

3020 100-010

1.2

CyOBeHUMH

3020 200

1.2.1

CyGBeHUMH, MOMyYeHHEIE H3 OloKkeTa
Canxr-Ilerepbypra

3 020 200-050

1.3

Tpancdeprsi

3 020 400

Cpencrsa u3 (oHna (uHaHcoBoit noa-
JEPKH MECTHBIX OIOIKETOB MYHHLIH-
najbHLIX o6pazoBaHui Cauxr-
[Merepbypra

3 020 400-010

[1poyue Ge3po3mMe3IHbIE MOCTYILIEHHS

3 024 000

1.4.1

Cpenctsa 1o B3aWMHBEIM pacueTaM Me-
#1Y MECTHBIMK B10JKETaMH

3 024 000 - 050




v

AOXOJAbl OT HPEJAIPHHHMA-
TEJLCKOW M HHOM NPHHO-
CSAIIER A0X0J JESTEJbLHO-
CTH

5000 000

UTOI'0 JIOXOJ0B

8487

1635

1709

2470

2673

L




Ipunoxenue Ne 2
K nocTaHoBIEHHIO
MynuuunansHoro Cosera MO Ne 20
or _16.01.2001r. Ne 5

BenomcTBeHHas KIaccHPUKAINA Pacxo0B MeCTHOro 010KeTa

Ha 2001 roa

.:s?_,',:.

\ﬁ‘

Ne n/n

HaumenoBanne cratei

Kon
paze-
Jia

noa-
pase-
aa

Kon
nesesoi
CTATbH

Kon
BHIA
pacxo-

0B

Koa
IKOHOM.
CTATBEH

Cymma

11

IV

MYHHIUTIAJIbHbII
COBET

1319

271

268

388

392

1.1

COIEPXAHHE TIPE]-
CTABHUTEJIBHOI'O OP-
FAHA MYHHULIHUITAJIb-
HOI'O OEPA3OBAHMS

0106

1223

245

245

366

367

Onnata Tpyaa MYHHIIM-
TANBHBIX CTYKAIMX

0106

02601

027

110100

508

102

102

152

152

Hauucnenus Ha  omary
TpyAa (CTpaxoBel€ B3HOCHI
Ha TOCYJapCTBEHHOE COLH-
albHOE CTpPaxoBaHHWE) rpa-
AKaH

0106

02601

027

110200

181

36

36

54

55

TpanchepTsl HacENEHHIO

0106

02601

027

130300

534

107

107

160

160

OBECTIEYEHHE JEA-
TEJIbBHOCTH TIPEACTA-
BHUTEJIBHOI'O OPTrAHA
MYHHIHUITAJIBHOT'O
OBPA30BAHHA

0106

02701

96

26

23

22

25

1.2.1

[lpuobperenne npeameroB
cHa0MeHHs M PAacXOJHBIX
MaTepHaloB

0106

02701

029

110300

14

1.2.2

KoMauaupoBku M cnyxel-
HBIE Pa3be3libl

0106

02701

029

110400

1.2.3

TpaHCIOPTHBIE YCIYTH

0106

02701

029

110500

1.2.4

OniaTa yeanyr CBs3H

0106

02701

029

110600

1.2.5

Onnara KOMMYHAJIBHBIX
yCayr

0106

02701

029

110700

1.2.6

IMpoune TekywMe pacxoisl
HA 33KY[KH TOBAapoB M OIl-
naTy ycuyr

0106

02701

029

111000

54

14

MYHHIMNAJBHASA
AJAMHHHMCTPALIUAS

1966

404

399

578

585

2.1

COHEPXAHHE HCIIOJI-
HUTEJIBHOI'O OPIAHA
MYHHLIHITAJIBHOT'O
OBPA30BAHHKA

0106

02602

1802

361

360

540

541

Onnara Tpyaa MYHHLH-
NANBHBIX CYKALIMX

0106

02602

027

110100

1329

266

266

398

Hauncnenua Ha  onnary
Tpyda (CTpaxoBeie B3HOCHI
Ha ToCyaapCTBCHHOE COLH-
ajlbHOE CTPaxoBaHMe) rpa-
HIAaH

0106

02602

027

110200

473

95

94

142

22

OBECIIEYEHHE JEA-
TEJIBHOCTH  HCIIOJI-
HHUTEJIBHOI'O OPTAHA
MYHHLHITAJIBHOI'O

0106

02702

164

43

39

38

44




OBPA30OBAHMHAA

2.2.1

[1puobpereHue npenMeToB
cHaleHHA H PacxonHBIX
MaTrepHanos

0106

02702

029

110300

58

16

13

222

KomanaupoBku u cinyxe6-
HBIC pa3be3bl

0106

02702

029

110400

223

TpaHcnopTHsIC YCIyrH

0106

02702

029

110500

16

2.24

0106

02702

029

110600

17

Onnara yc/yr cBs3H

Onnara
yCIyr

KOMMYHabHBIX

0106

02702

029

110700

15

226

Ipoune Tekyue pacXofibl
Ha 3aKyNKH
TOBAPOB M OILUIATY YCIyT

0106

02702

029

111000

54

14

13

14

227

IIpnoGperenne obopynosa-
HUS M NPEAMETOB JUTHTEMb-
HOI'0 NOJIB30BAHHA

0106

02702

029

240100

2238

KanuransHelif peMOHT

0106

02702

029

240300

23

PACXO[bl HA TEKY-
I PEMOHT BHYT-
PUJIBOPOBBIX H [IPH-
JIOMOBBIX TEPPUTO-
PHUH

1201

31001

1564

100

450

600

414

23.1

ITpoune TeKymMe pacxoisl
HA 3aKyNKH
TOBAPOB M OILIATY YCIYT

1201

31001

397

111000

1564

100

450

600

414

23.2

KanutansHeli peMOHT

1201

31001

397

240100

24

PACXOObl HA TEKYV-
LWUEE COAEPXAHUE H
PEMOHT 3EJIEHBIX
HACAXJIEHUH  TIPHU-
JIOMOBBIX U BHYTPU-
JIBOPOBBIX TEPPUTO-
PU  MYHULMUIIAJIL-
HOI'O OBPA30OBAHUA

1202

31101

918

50

300

350

218

2.4.1

[Ipoune Tekywme pacxons
Ha 3aKYIKH
TOBAPOB H OINIATY YCIyr

1202

31101

443

111000

918

50

300

350

218

24.2

KanuTansHbli peMOHT

1202

31101

397

240300

OBECITEYEHHUE CAHH-
TAPHO-
SIUAEMHOJIOTHYE-
CKOI'O  BJIAT'OIIOJY -
YHUA HACEJIEHHA MY-
HHULUIAJIBHOI'O  OB-
PA30BAHHMA

1202

31102

382

90

100

96

96

2.5.1

[Tpoume Tekyuiue pacxojibl
Ha 3aKYNKH
TOBApPOB H OMIATY YCIyT

1202

31102

443

111000

382

90

100

96

96

2.6

OPFAHM3ALIMSA H
OCYILECTBJIEHUE ME-
POIIPUATHUI IO 3A-
IUUTE HACEJIEHUSI M
TEPPUTOPUM OT YPE3-
BBIUAMHBIX  CHUTVYA-
IMA TIPUPOJIHOTO U
TEXHOTEHHOTO  XA-
PAKTEPA

1303

15101

255

50

55

70

80

2.6.1

[Ipoure TekylIHe pacxoisl
Ha 3aKYTKH
TOBAPOB H OMNATY YCIyr

1303

15101

083

111000

255

50

55

70

80

2.7

PACXOJbl HA JOLLIKO-
JIBHBIE YYPEXJIEHHA

1401

40001

21

21

2.7.1

IIpoune Texyuuie pacxoibt
Ha 3aKYNKH

1401

40001

259

111000

21

21




TOBAPOB H OIIATY YCIYT

2.8

PACXOJIbI HA OBIIE-
OBPA3OBATEJILHBIE
YUPEXIEHWA

1402

40101

60

60

2.8.1

[Ipoune TekyuiHe pacxolsl
Ha 3aKYNKH
TOBAPOB M OIUIATY YCIYT

1402

40101

260

111000

60

60

29

[IPUOBPETEHUE
ILIKOJIBHOH  ®OPMBI
MHOIOJIETHBIM
CEMBSIM

1402

40102

244

244

TpakcdepTst HaceneH IO

1402

40102

260,
266

130300

244

244

| BbITJIATA [TOCOBUH

OINEKAEMbIM

1407

40701

1236

309

309

309

309

Tpauceprs HaceneHno

1407

40701

272

130300

1236

309

309

309

309

[TPOBEJEHHE TIIPA3[-
HHUYHBIX  MEPOITPHA-
THH

1503

41201

2111

IMpoune TekylHe pacXoms
Ha 3aKYIKH
TOBAPOB H OMJIATY yCIyr

1503

41201

287

111000

2.12

OBECIIEYEHHWE  JES-
TEJJLBHOCTH CPEJICTB
MACCOBOH  MH®OP-
MALIMH

1603

42401

172

43

43

17

69

2.12.1

Cybcnauu

1603

42401

292

130100

2122

IIpoume Tekyline pacxoasl
HA JAKYNIKH
TOBAPOB W OTIATY YCIyr

1603

42401

292

111000

172

43

43

69

2.13

[NIPOBEJEHHE  CIIOP-
THUBHBIX .
MEPOIIPHUATHH

1703

43401

2.13.1

[Tpoune Tekymme pacxonst
Ha 3aKYIKK
TOBAPOB M OIIATY YCIYT

1703

43401

314

111000

2.14

MEPOTIPUATHA B OB-
JIACTH COLIMAJIBHOH
3AIIHTBI HACEJIEHHA
MYHHLIHMITIAJIBHOI'O
OBPA3OBAHHS

1806

51501

100

25

25

35

2.14.1

[Tpounte Tekyiiue pacxoibi
Ha 3AKYIKH
TOBApOB H OINATY YCIyr

1806

51501

323

111000

75

10

25

30

2.14.2

TpaucepTst Hacenenuo

1806

51501

397

130300

25

2.15

PE3EPBHLIH ®OH/JT
TJIABBI MYHULU-
MMAJIBHOU AIMWUHMUCT-
PALIUU

3001

51001

250

30

30

40

150

2.15.1

[Ipoune Texymme pacxomsl
Ha 3aKYTNKH
TOBApOB H OMJATY YCIyT

3001

51001

397

111000

250

30

30

40

150

2.16.

CPEJACTBA IS BbLJA-
UHn
BIOJDKETHBIX CCY 1

3003

51401

2.16.1

Ipenocrasnenne Oromxer-
HBIX CCYJl BHYTPH CTpPaHBl

3003

51401

399

380100

2.17

PACXO[IbI HA OIUIATY
PABOT, BBITIOJTHEH-
HBIX OPFAHAMH, HA-
JIAT AIOITUMH
IITPA®HBIE CAHKIIMH
3A AJIMHHHCTPATHB-
HBIE TIPABOHAPVYILE-
HHA, B COOTBETCT-
BHH C JOI'OBOPOM

3004

51507

2.17.1

[Ipoume Tekylde pacxonsl




A

Ha 3aK¥MKH
TOBApPOB H OILNATY YCIVT

3004

51507

397

111000

HUTOI'0 PACXO/JI0B

8487

1372

1969

2473

2673
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